



הנדון: חוות דעת מקצועית בעניין התקשרות עם ספק יחיד

חוות דעת זו ניתנת בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים.

1. נושא ההתקשרות:

דו"ח אודות מצב העסקים בישראל (עמידות ויציבות פיננסית של כלל העסקים הפעילים בישראל)

2. תיאור ההתקשרות (רקע ופירוט):

בנק ישראל מבקש להתקשר עם חברת דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ לצורך קבלת דו"ח ניתוח סמי-מחקרי שיאפשר לו להגדיר את ההיקף האמיתי של תופעת היווצרותן של חברות "זומבי" (zombie firms) (חברות אשר מאופיינות ברווחיות נמוכה לאורך זמן, אך עדיין נשארות כפעילות/רדומות בשוק), על מנת לבחון בצורה יסודית יותר את הכלים והעלויות הנדרשים להתמודדות עם השלכות מגיפת הקורונה, ובפרט לשקול את הפעלת מאיצי הצמיחה במשק תוך תיעול נכון ויעיל יותר של מנגנוני הסיוע (קרי מענקים או קווי האשראי המסובסדים).

3. שם הספק, מס' ח"פ/ע"מ: דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ 510336339

4. שווי התקשרות מקסימלי, בתוספת מע"מ כדין: כ-45,000 ₪

5. תקופת ההתקשרות הצפויה: שלוש שנים.

6. כבעל הסמכות המקצועית בבנק ישראל לעניין, להלן חוות דעתי, בהתאם לתקנה 3א(א) לתקנות

חובת המכרזים התשנ"ג - 1993, כי הספק הוא ספק יחיד:

חברת דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ עוסקת באספקת מגוון רחב של פתרונות לצרכי ניהול סיכונים אשראי, שיווק, מכירות, רגולציה ורכש. החברה אוספת מידע עסקי ממקורות מידע רבים, ביניהם מקורות מידע רשמיים, מקורות מידע מסחריים, בעלי עניין והעסקים עצמם.

לחברה יש כלי ייחודי לדירוג סיכון ההתקשרות (דירוג העמידות של הפירמות) שפותח על מנת לאמוד את רמת סיכון ההתקשרות של עסקים. דירוג סיכון ההתקשרות (SCORE) מבוסס על הערכה מקצועית שמבטאת את היכולת של עסק לעמוד בהתחייבויותיו ב-12 החודשים הקרובים. נגזרת של אלגוריתם ממוחשב לדירוג סיכון ההתקשרות עם החברה אשר חוזה מספר חודשים מראש כשלים עסקיים. הדירוג בנוי על כ-27 פרמטרים ונחשב למוביל בתחום החיזוי באירופה ובארה"ב כבר עשרות שנים, והוכיח את עצמו גם בישראל בחיזוי 70% מהכשלים העסקיים בישראל שישה חודשים מראש.

הכלי פותח בחברת דן אנד ברדסטריט העולמית והינו ייחודי ובלעדי לה ורק באמצעותו ניתן לאבחן בכל נקודת זמן מהו הגורם שהשפיע על דרוג החברה.

טיבם הסטטיסטי ואיכותם המחקרית של התוצרים המבוססים על הדירוג המדובר, נבדקו ע"י חטיבת המחקר ונמצאו כמספקים..והוגדרו כחיוניים לצורך ניתוח סוגיית חברות "זומבי" בישראל והכללתו בדו"ח בנק ישראל.


חשוב לציין כי חברת דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ מומחית באיסוף וניתוח מידע ומאגר המידע שלה הוא הגדול ביותר בישראל והוא מכיל כיסוי מלא על עסקים, חברות רשומות בישראל, שותפויות, מלכ"רים, רשויות ממשלתיות ואגודות, וכולל מידע עסקי על כ-1,600,000 ישויות עסקיות, מתוכן כ-600,000 פעילות מסחרית.

חוות דעת זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית בבנק לנושא זה.

שם הגורם המקצועי בבנק: דר' קונסטנטין קוסנקו התפקיד: חוקר בכיר, חטיבת המחקר



תאריך: 02.03.2021 חתימה: קונסטנטין קוסנקו



חתימה (מנהל חטיבת המחקר): פרופ' מישל סטרבנינסקי